
Hast du Sorgen oder Ängste, 
möchtest einfach mit jemandem 
reden oder brauchst eine Beratung? 

Das Beratungsteam ist für dich da. Schreib uns eine 

E-Mail, sprich uns einfach an oder nimm über den 

QR-Code Kontakt zu deiner Vertrauensperson auf. 

DAS BERATUNGSTEAM DER 
REALSCHULE HORKESGATH

Miriam Gralla  
gralla@rs-horkesgath.de

Jürgen Hillbrich 
hillbrich@rs-horkesgath.de

Gönül Erez 
erez@rs-horkesgath.de

Falk Thissen 
thissen@rs-horkesgath.de

Antonia Petroschke 
petroschke@rs-horkesgath.de

Sandy Danneberg 
danneberg@rs-horkesgath.de


